[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21 июня 2018 года

№ 205
п.г.т. Октябрьское

О рабочей группе по   проверке подписных листов с подписями избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов по выборам главы городского поселения Октябрьское, главы городского поселения Приобье, главы городское поселение Талинка, главы сельского поселения Каменное, главы сельского поселения Карымкары, главы сельского поселения Перегребное, главы сельского поселения Уньюган, депутатов Совета депутатов городского поселения Октябрьское четвертого созыва
В соответствии со статьей 38  Федерального закона от  12 июня 2006 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года №33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре», статьей 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 2011 года №81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты - Мансийском автономном округе-Югре», постановлений Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 521 от 23.05.2013, № 476 от 14.04.2013, № 93 от 06.06.2017, № 167 от 11.08.2017, № 168 от 11.08.2017, № 225 от 19.12.2017, № 223 от 19.12.2017, № 224 от 19.12.2017 «О возложений полномочий Избирательных комиссий муниципальных образований …», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты – Мансийского автономного округа – Югры № 362 от 29.05.2018 года «Об основных параметрах календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 09 сентября 2018 года», решений Советов депутатов О назначении выборов главы и депутатов Совета депутатов: городского поселения Октябрьское № 290, 291 от 15 июня 2018 года; городского поселения Приобье № 22 от 14 июня 2018 года; городского поселения Талинка № 21, № 22 от 19 июня 2018 года; сельского поселения Каменное № 22, № 23 от 15 июня 2018 года; сельского поселения Карымкары № 250, 251 от 13 июня 2018 года; сельского поселения Малый Атлым № 282 от 15.06.2018 года; сельского поселения Перегребное № 23, № 24 от 18 июня 2018 года, сельского поселения Уньюган № 25, № 26 от 13 июня 2018 года, территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:

1. Утвердить состав рабочей группы по проверке подписных листов с подписями избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов по выборам главы городского поселения Октябрьское, главы городского поселения Приобье, главы городское поселение Талинка, главы сельского поселения Каменное, главы сельского поселения Карымкары, главы сельского поселения Перегребное, главы сельского поселения Уньюган, депутатов Совета депутатов городского поселения Октябрьское четвертого созыва, в следующем составе:
Руководитель:

· Мирошниченко Елена Владимировна, секретарь ТИК.

Члены:

· Панина Ирина Владимировна, заместитель председателя ТИК,
· Абдулмуслимов Магомед Мурадисович, член ТИК с ПРГ;

· Белых Людмила Борисовна, член ТИК с ПРГ;

· Георгиевская Марьяна Владимировна, член ТИК с ПРГ;

· Сумин Евгений Сергеевич, член ТИК с ПРГ;

· Табуева Елена Владимировна, член ТИК с ПРГ;

· Эйдемиллер Елена Александровна, член ТИК с ПРГ.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя ТИК Октябрьского района Стулова Е.П.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Октвести.ру», районной газете «Октябрьские вести», на официальном сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия Октябрьского района.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.В.Мирошниченко
2